*Sortem mitte nobiscum, marsupium unum sit omnium nostrum.* Marsupium est sacculus nummorum, patet autem de latronibus, quia ut plures scelerum socios conquirant, communionem eis prædæ, quam rapuerunt, spondent. Sed et persecutores nostri Redemptoris, quoscumque potuere sibi adjungebant; et quos illum sequi videbant, hos de Synagoga propulsantes sua communione privabant.

*Fili mi, ne ambules cum eis, prohibe pedem tuum a semitis eorum.* Prohibet credentes Christo de Judæis, communicare persequentibus Christum Judæis. Denique omnes qui credebant erant pariter, et Petrus iisdem loquitur. *Salvamini a generatione ista prava.*

*Pedes enim illorum ad malum currunt, et festinant ut effundant sanguinem.* Non solum ad malum quod temporaliter operentur, sed etiam ad malum quod perpetuo passuri sunt, impium properant, quoties ad patrandum homicidium, et aliud quid sceleris agendum festinant: nam quantum videntes ad facinus implendum ducuntur, tantum non videntes ad tolerandam pro facinore poenam propinquant. Hæc de insidiatoribus nostri Salvatoris valent specialiter intelligi, sequens autem versiculus de fidelibus ejus æque pravorum malitiam sustinentibus generaliter inseritur.

*Frustra autem jacitur rete ante oculos pennatorum.* Frustra enim laqueus persecutionis aut mortis tenditur electis, qui pennas habent spei et charitatis, cæterarumque virtutum quibus et cælestia dum vivunt desiderant, et ad hoc post mortem mereantur pertingere. Habent et oculos mentis, per quos et mala, quæ ab impiis sustinent, ocius transitura, et bona quæ sustinendo meruerunt, æternum mansura videant. Quibus simul oculis et reproborum superbiam cito consummandam, et tormenta sequentia æmper mansura prospiciunt. Potest et ita accipi, quod rete dicat perniciosam malorum doctrinam, quam ab eo loco contextunt, ubi ait: *Si te tractaverint peccatores, ne acquiescas, frustra que tale jacitur rete ante eos, qui mundis oculis cordis superna contemplantur, qui dicere norint cum Propheta: Anima nostra sicut passer crepta est de laqueo venantium* (Psal. cxxv). Facile enim laqueos, qui in terra tenduntur, cavet, qui conversationem habet in cælis.

Utrumque ergo rete frustra bonis parant reprobi, quia etsi suadent iniqua, superantur justorum sapientia, etsi inferunt adversa, contemnuntur patientia. Insuper et ipsi tentatores suis se perdunt insidiis, unde recte sublitur:

*Ipsique contra sanguinem suum insidiantur, et moliantur fraudes contra animas suas.* Contra sanguinem, ut temporali morte plectantur; contra animas autem dicit, ut æterna quoque animarum perditione damnentur. Quod cum ad omnes qui sanguini insidiantur, et fraude sibi vivendum æstimant pertineat, specialiter tamen Judæis congruit, qui insonti Domino tendiculas absconderunt, ejusque Apostolos virtutum pennis fultis dolis circumvenire satagebant, contra suum namque sanguinem suasque animas agebant, qui timentes, ne terrestre regnum perderent, cæli terræque Regem occiderunt, cæli cives persequabantur in terra, ideoque et quod in terris habebant, et quod in cælis acquirere poterant, regnum perdidit. Generaliter autem dicendum, quia quicumque oculos fidei habet apertos, accipitque a Domino pennas ut columbæ, quibus æterna volet ad requiem, frustra tali irretiant laqueos mali, seque ipsos potius hoc præsumendo perimunt.